

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Türk seçmen sandığa uzak

Giriş Tarihi: 13.8.2017 23:29

## Türk seçmen sandığa uzak



ABONE OL

Google News



**Almanya seçim havasına girerken Türk kökenli seçmen, oy vereceği parti konusunda karamsar. SPD ve Yeşiller'e artık uzak kalan seçmen, sandığa çekimser bakıyor**

Almanya'da genel seçimin yapılacağı 24 Eylül için geri sayım başladı. Partiler bir bir seçim çalışmasını baslatırken Başbakan Angela Merkel de önceki gün partisi CDU'nun kampanyasını baslattı. Türk kökenli seçmen ise bu seçimde geçmiş seçimlere kıyasla daha ilgisiz görünüyor.

### TASARI KIRILMA NOKTASI OLDU

Sözde Ermeni soykırımı tasarısının Alman meclisinden geçmesinin ardından SPD ve Yeşiller Partisi'ne sırt dönen Türk kökenli seçmenler, Almanya'nın FETÖ ve PKK'yı koruyup kollaması, Türk kökenli politikacılara ülkede yasak getirmesinin ardından oy verecek parti bulmakta güçlük çekiyor.

HER PARTİ SABIKALI

SON DAKİKA

Sol Parti'nin PKK'ya yakın olması, Yeşiller'in her fırsatta Türkiye karsıtlığı yapması, SPD'nin FETÖ'cü hainlere sahip çıkması, AfD'nin göçmen karsıtlığı, CDU'nun iki ülke ilişkilerini germesi, Türk kökenli seçmenin tercihini zorluyor. Bu durum Türkleri 'Barajı asacak partiler arasında oy vereceğimiz parti kalmadı' görüşünde birlesiyor.

### **MERKEL KAMPANYAYA BAŞLADI**

ALMANYA Başbakanı Angela Merkel, tatilinin ardından 24 Eylül seçimi için kampanyaya başladı. Merkel'in ilk durağı Dortmund kenti oldu ve 800 kişiye hitap etti. Merkel, önceliği işsizlik konusuna verirken 2025 yılına kadar işsizliği sıfırlama vaadinde bulundu. Merkel seçime kadar 50 kentte halka hitap edecek.

### **CDU AÇIK ARA ÖNDE**

ALMANYA'DA yeni yapılan kamuoyu yoklamasından Birlik Partileri (CDU/CSU) yine yüzde 38 oy oranı ile birinci parti çıktı. Geçen haftalara kıyasla SPD oy oranını bir puan arttırıp yüzde 24'e yükseldi. Anketten üçüncü parti olarak yüzde 10 oy oranını yakalayan Sol Parti çıktı. Hür Demokrat Parti (FDP) ile aşırı sağcı parti AfD, anket seçmeninden yüzde 8 oy alırken, Yeşiller'in oyu yüzde 7'ye geriledi.

SABAH